关于举办江苏省口腔专科护理操作

技能大赛的通知

各有关医院:

为了推进我省口腔科护理的规范化、标准化建设，提高

口腔专科护理水平，口腔科护理专业委员会定于 2017 年 11

月 2 日-3 日在南京市举办江苏省口腔专科护理操作技能大

赛。现将具体事项通知如下：

一、竞赛内容

藻酸盐印模材调拌技术和橡皮障隔离技术

二、竞赛安排

1、由全省各级医院推荐护士参加，每所医疗机构每项

操作技术限报 1 人；藻酸盐印模材调拌技术和橡皮障隔离技

术总计各限报 30 人。

2、技术操作标准：采用由口腔科护理专业委员会编制

的标准操作视频及操作评分标准。

三、竞赛时间

初赛：2017 年 11 月 3 日上午 8：30-12：00，决赛：2017

年 11 月 3 日下午 13：30-17：00。

四、竞赛地点

江苏省口腔医院 12 楼仿真头模实验室

五、奖项设置

两项比赛各设特等奖 1 名，一等奖 2 名，二等奖 6 名，

三等奖 6 名。获奖人员将获得江苏省护理学会颁发的获奖证

书。

六、费用

技能大赛免费，组委会可协助安排食宿，费用自理。

七、报名方法

各有关医院于 9 月 30 日之前可通过电话、邮件报名。

联系人：陈香，电话：15862998179；唐裴裴，电话：13515112082；

邮箱：499293422@qq.com

八、报到时间及地点

2017 年 11 月 2 日下午 16：00-18：00 报到，地点：江

苏省口腔医院 1 楼大厅（南京市汉中路 136 号）

九、其他事项

1、入住酒店：汉庭酒店南京新街口上海路店（南京市

鼓楼区上海路 4 号）；

2、2017 年 11 月 2 日 16：00-17：00 在江苏省口腔医

院 12 楼实验室召开口腔科护理专业委员会全体委员会议，

请委员们按时参加；

3、大赛组委会由口腔科护理专业委员会成员组成。组

委会 2017 年 9 月 30 日后将建立选手 QQ 群，选手可在群里

下载藻酸盐印模材调拌技术和橡皮障隔离技术标准操作视

频及操作评分标准，供选手自行学习；

4、大赛具体流程、着装等要求将在 QQ 群里另行通知。

本通知及参赛人员回执可到江苏省护理学会网站“学会

动态”栏目查阅并下载，网址：www.jsna.org.cn。

附件：江苏省口腔专科护理操作技能大赛报名回执

    江苏省护理学会

                                2017 年 9 月 18 日

附件

江苏省口腔专科护理操作技能大赛报名回执

单位名称  参赛项目

姓名 年龄 性别 职称/职务 联系方式 身份证号 邮箱 是否住宿